



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

EZ-240-34/2014/481/14/EK

Warszawa, dnia 8.07.2014 r.

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa i montaż regałów dla
Oddziału Świętokrzyskiego PIG-PIB” – EZ-240-34/2014”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3

I. Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), zwaną dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1. *zgodnie z otrzymanymi odpowiedziami na pytanie dotyczącymi regałów przesuwanych i wyjaśnieniu gł półki tj 30 cm głębokości powstaje pytanie czy ilość regałów pozostaje bez zmian , czy stosując półkę 30 cm X 2 = 60 cm stwarzając dodatkowe 10 cm przestrzeni wolnej na każdym regale co pozwoli zwiększyć ilość regałów na tej samej przestrzeni?*

Odpowiedź nr 1. Ilość regałów i sposób ich rozmieszczenia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2. *Zamawiający w Załączniku nr 1 A– opis przedmiotu zamówienia w pkt. 1 pisze: szyny wykonane z jednorodnego profilu aluminiowego.*

Czy Zamawiający dopuszcza lepsze bardziej wytrzymałe rozwiązanie wykonania szyny tj. szyny ze stali walcowanej jednorodnej, chroniącej przed korozją poprzez ocynkowanie. Taka szyna jest szyną trwalszą w długotrwałym użytkowaniu.

Odpowiedź nr 2. Szyna nie może być wykonana z materiału o gorszych parametrach niż ten wskazany w SIWZ. Zamawiający dopuszcza wykonanie szyny z materiału o dłuższej trwałości, tj. ze stali walcowanej jednorodnej, chronionej przed korozją poprzez ocynkowanie.

Pytanie nr 3. *Zamawiający w Załączniku nr 1 A– opis przedmiotu zamówienia w pkt. 1 pisze: koła powinny być ze stopu cynku w celu zapewnienia jak najcichszej pracy podczas toczenia.*

Ze względu na stwierdzoną w eksploatacji oraz potwierdzoną badaniami wytrzymałościowymi słabą jakość kół ze stopu cynku stosuje się koła z żeliwa ocynkowane na całej powierzchni. Rozwiązanie to zapewnia dużo cichszą pracę koła podczas toczenia oraz dużo większą wytrzymałość niż koła wykonane tylko ze stopu cynku.

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź nr 3. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wskazane w zapytaniu i zgadza się na zastosowanie kół z żeliwa ocynkowanych na całej powierzchni, jeżeli zgodnie z informacją zawartą w pytaniu zapewnią one cichą pracę i większą wytrzymałość podczas toczenia.

Pytanie nr 4. *Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szafki katalogowej blachy ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo na kolor wg palety RAL 7035, czy też inny kolor uzgodniony z Zamawiającym?*



Odpowiedź nr 4. Zamawiający dopuszcza wykonanie szafki katalogowej z blachy ocynkowanej ognio- i malowanej proszkowo na kolor uzgodniony z Zamawiającym.

II. Zmiana treści SIWZ nr 3

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

- 1) Punkt 22.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być zaadresowana na adres:

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz powinna być opisana następująco:

Oferta na „Dostawa i montaż regałów dla Oddziału Świętokrzyskiego PIG-PIB”.

(Sygn. Postępowania: EZ-240-34/2014)

Nie otwierać przed godziną 12:15 dnia 14.07. 2014 roku.

- 2) Punkt 23.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa 14.07. 2014 r. o godz.12:00

- 3) Punkt 24.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **14.07. 2014 r. o godz. 12:15** w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220.

- 4) Załącznik 1A opis przedmiotu zamówienia część 1 Punkt 2. Technologia wykonania regałów przesuwanych w zakresie Szyny z podłoga wyrównawczą otrzymuje brzmienie:

Szyny jezdne powinny być wykonane z lekkich i bardzo wytrzymałych profili aluminiowych lub ze stali walcowanej jednorodnej, chronionej przed korozją poprzez ocynkowanie (jeżeli parametry tej szyny nie są gorsze od szyny z profili aluminiowych), które mogą być układane na każdym podłożu (beton, wylewka samopoziomująca, płytki GRES) bez ingerencji w jego strukturę (nie kotwione do podłoża). Szyny mają być układane na systemie podkładek poziomujących, które pozwalają uzyskać idealne wypoziomowanie zestawu szyn, niwelujące drgania pochodzące od przesuwanych regałów i oddziaływujące na stropy budynku oraz pozwalające na korektę wypoziomowania szyn w razie jego utraty (ewentualne ugięcia stropu). Profil szyny musi posiadać wzdłużny rowek do prowadzenia koła – odpowiadający garbowi na powierzchni koła jezdnego, co umożliwi bezpieczne i precyzyjne przemieszczanie regałów. Podłoga wyrównawcza między szynami powinna być wykonana w postaci paneli podłogowych ułożonych między szynami. Górna płaszczyzna płyt podłogowych powinna być wypoziomowana z górną powierzchnią szyn. W celu odpowiedniej wentylacji podłogi musi ona posiadać prześwit między płytami a powierzchnią posadzki (min. 20 mm). Płyty podłogowe nie mogą ulegać ugięciu podczas chodzenia po nich, dlatego muszą być wykonane z płyty o min. grubości – 22 mm. Pod płytami należy zastosować podkładki zapobiegające ugięciom. Płyty podłogowe powinny być obustronnie laminowane, przy czym warstwa wierzchnia laminatu musi posiadać strukturę porowatą, antypoślizgową o dużej odporności na ścieranie i fakturę szarego granitu.

- 5) Załącznik 1A opis przedmiotu zamówienia część 1 Punkt 2. Technologia wykonania regałów przesuwanych w zakresie Podstawy jezdne i koła otrzymuje brzmienie:

Podstawy powinny być wykonane ze stali zimnowalcowanej, polakierowane od zewnętrznej i wewnętrznej strony z antywyważnikiem zabezpieczającym regały przed wywróceniem. Koła osadzone w podstawach w celu właściwej współpracy z szynami powinny posiadać odpowiednio wyprofilowane bieżnie (garb wchodzący w szynę), które dają idealne prowadzenie regałów oraz zapewnią bezpieczeństwo, a wykonane ze stopu cynku lub z żeliwa ocynkowanych na całej powierzchni (jeżeli zapewnią cichą pracę i większą wytrzymałość). Odległość podstawy od górnej powierzchni szyn ma wynosić 12 mm. Koła i szyny powinny



znajdować się pod każdą ścianą boczną regałów celem równomiernego rozłożenia obciążeń na podłoże. Kolor podstaw – grafitowy – RAL7016. Podstawy muszą być wyposażone w odboje dystansowe o szer. 30 mm zabezpieczające przed głośnymi uderzeniami regału o regał oraz stanowiące ochronę dłoni obsługującego regał przed zgnieceniem.

6) Załącznik 1B opis przedmiotu zamówienia część 2 Punkt 2. Szafka katalogowa

Wymiary zewnętrzne (max): wys. 165 cm, szer. 110 cm, gł. 40 cm.

Szafka powinna być ustawiona na podstawie o regulowanej wysokości, wykonanej z profilu zamkniętego # 40 x 40 mm ze stali nierdzewnej.

Korpus: blacha stalowa gr. 1,0 mm malowana farbą proszkową lub blacha ocynkowana ogniowo i malowana proszkowo na kolor uzgodniony z Zamawiającym, wytłumiona watą mineralną, pokrywa ją płaszcz z wysoko gatunkowej stali nierdzewnej lub alternatywnie z blachy stalowej malowanej.

Szuflady: wyjmowane na prowadnicach rolkowych, przystosowane do skatalogowania kart o wym. 125 x 75 mm z zabezpieczeniem przed dowolnym wyjmowaniem kart. Front szuflad przezroczysty z pleksi. Wymiary wewnętrzne szuflady (max.): wys. 65 mm, szer. 135 mm, gł. 350 mm.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
mgr Roman Smółka

EL *Miodak*

